[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.03.2020 года № 182-р
п. Ильинское – Хованское
Об приостановлении проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю во 2 квартале 2020 года на территории  Ильинского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» в целях предупреждения и исключения распространения коронавирусной инфекции на территории Ильинского муниципального района:
1. Приостановить проведение проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю во 2 квартале 2020 года на территории Ильинского муниципального района до особого распоряжения.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ильинского муниципального района Ковалева С. Н.
Глава  Ильинского
муниципального района                                                 С. И. Васютинский